PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2015
№ 266
с. Чажемто

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки и межевания территории, на которой расположен объект «МН «Александровское-Анжеро-Судженск», км 383-км 669, км 479,71 – км 499,42 Ду 1200. Реконструкция»

В соответствии со статьей 45, статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ФЗ № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 10.11.2005 г. № 9 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Чажемтовское сельское поселение», статьёй 14 Устава Чажемтовского сельского поселения,  и в целях изучения и учета мнения населения муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести по инициативе Администрации Чажемтовского сельского поселения публичные слушания по рассмотрению проекта планировки и межевания территории, на которой расположен объект «МН «Александровское-Анжеро-Судженск», км 383-км 669, км 479,71 – км 499,42 Ду 1200. Реконструкция»

2. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки и межевания территории, на которой расположен объект «МН «Александровское-Анжеро-Судженск», км 383-км 669, км 479,71 – км 499,42 Ду 1200. Реконструкция» на 30 ноября  2015 года в 18.00 часов по местному времени по адресу: Томская область, Колпашевский район, село Чажемто, улица Ленина,  24, кабинет 1.

3. Управляющему делами Администрации Чажемтовского сельского поселения Симакиной В.А. обеспечить возможность ознакомления граждан с проектом планировки и межевания территории, на которой расположен объект «МН «Александровское-Анжеро-Судженск», км 383-км 669, км 479,71 – км 499,42 Ду 1200. Реконструкция»

4. Ознакомиться с демонстрационными материалами проекта планировки и межевания территории, указанном в п. 1 настоящего постановления и получить иную информацию, необходимую для участия в публичных слушаниях, можно в каб. № 1 здания Администрации Чажемтовского сельского поселения по адресу: Томская область, Колпашевский район, село Чажемто, улица Ленина, 24, кабинет 1, понедельник - пятница с 09.00 до 13.00 и с 14.00 до 18.00 часов по местному времени.

5. Предложения по проекту планировки и межевания территории, на которой расположен объект «МН «Александровское-Анжеро-Судженск», км 383-км 669, км 479,71 – км 499,42 Ду 1200. Реконструкция» вносятся в порядке, определенном решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 10.11.2005 № 9 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Чажемтовское сельское поселение». Заявления от желающих выступить на публичных слушаниях принимаются по адресу: Томская область, Колпашевский район, село Чажемто, улица Ленина, 24, кабинет 1, понедельник - пятница с 09.00 до 13.00 и с 14.00 до 18.00 часов по местному времени.

6. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления и на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                В.В.Марьин

Алевтина Александровна Рыбалова
8 (38254) 21 531